
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 17	 Sisak, 25. kolovoza 2022.	

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

17. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Sto-
žera civilne zaštite Grada Siska 161

18. Odluka o izmjenama Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog (gra-
đevinskog) zemljišta za postavljanje privre-
menih objekata 161

17.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 24. 

stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne 
novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 5. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 
stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19) 
i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21), donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne

zaštite Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada 

Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 18/21 i 25/21), u članku 4. stavku 1. točka 8. 
mijenja se i glasi:

»8.	Sanja Mehinović	 predstavnica trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o., Sisak,«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 023-04/21-01/7
URBROJ: 2176/05-01/1-22-15
Sisak, 3. kolovoza 2022. 

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

18.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

AKTI GRADONAČELNICE

Godina I.



162	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 17/2022.

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 22. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 
i 8/21), donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o davanju u zakup javnih 

površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta 
za postavljanje privremenih objekata

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup javnih površina i 

neizgrađenog (građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 5/17, 29/17, 7/18, 24/18, 4/19, 
25/19, 12/20, 34/21 i »Službeni glasnik Grada Siska«, 
broj 6/22 - u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 6. 
stavak 5. mijenja se i glasi:

»Nadležni upravni odjel će svakom korisniku koji je 
prethodne godine imao rješenje za korištenje lokacije 
za postavljanje terase za sezonsko razdoblje te za kojeg 
je utvrđeno da bilo kao obrtnik, vlasnik/suvlasnik 
trgovačkog društva, trgovačko društvo nema dug s 
osnova: zakupnine za korištenje lokacije, komunalne 
naknade, poreza na potrošnju, naknade za uređenje 
voda, odvoza otpada i potrošnje vode, izdati rješenje 
za korištenje lokacije za svaku sljedeću godinu bez da 
je isti podnio zahtjev. Korisniku lokacije koji prestaje 
s radom ili se izmijeni površina može se po prigovoru 
izmijeniti ili ukinuti rješenje o korištenju lokacije. Svi 
korisnici lokacije za postavljanje ugostiteljskih terasa 
ukoliko žele dobiti rješenje o korištenju lokacije za 
izvansezonsko razdoblje, dužni su podnijeti zahtjev 
nadležnom upravnom odjelu najkasnije do 15. rujna, a 
rješenje će im se izdati ukoliko im bilo kao obrtniku, 
vlasniku/suvlasniku trgovačkog društva, trgovačkom 
društvu nemaju dug s osnove: zakupnine za korištenje 
lokacije, komunalne naknade, poreza na potrošnju, 
naknade za uređenje voda, odvoza otpada i potrošnje 
vode.«

Stavak 6. mijenja se i glasi:
»Rješenje o privremenom korištenju lokacije za 

postavljanje ugostiteljske terase ukinut će se:
-	 ako korisnik lokacije krši odredbe Odluke o 

komunalnom redu i Odluke o postavljanju terase 
na javnoj površini - pješačkoj zoni Grada Siska;

-	 ako se korisnik lokacije ne pridržava odredbi 
izdanog rješenja, kao i radnog vremena;

-	 ako korisnik lokacije nije platio zakupninu s 
datumom dospijeća;

-	 ako korisnik lokacije nije platio odvoz smeća i 
potrošnju vode s datumom dospijeća te

-	 ako korisnik lokacije ima drugih dugovanja prema 
Gradu Sisku i trgovačkim društvima u njegovom 
vlasništvu s osnove poslovnog prostora i terasa.“

Stavak 7. mijenja se i glasi:
»Nadzor nad provođenjem odredbi stavka 6. podstavka 

1. i 2. ovog članka obavlja upravni odjel nadležan za 
poslove komunalne djelatnosti te je o utvrđenim nepra-
vilnostima dužan obavijestiti upravni odjel nadležan 
za poslove gospodarenja imovinom, dok nadzor nad 
provođenjem odredbi stavka 6. podstavka 3. i 4. ovog 
članka obavlja upravni odjel nadležan za poslove finan-
cija te je o postojanju duga dužan obavijestiti upravni 
odjel nadležan za poslove gospodarenja imovinom.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 023-04/18-01/11
URBROJ: 2176/05-01/1-22-7
Sisak, 25. kolovoza 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 17/2022.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 163



164	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 17/2022.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Andrea Zlonoga, mag. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


